

توقدر خود نمی دانی چه حاصل



رضا مسلمی زاده: از شورای شهری که از دل انتخاباتی کهرمق و با حداقل رقابت شکل گرفته، انتظار می رفت در ادامه مسیر خویش عقل و تدبیر به خرج دهد و برای مشروعیت و مقبولیت و کارآمدی خودش همتی بنماید تا وجهه اش را ترمیم کند. این انتظار اما ظاهراً بیهوده بود و این شورا چندان

به چنین چیزهایی التفاتی ندارد و سرش جاهای دیگری گرم است که چندان ربطی به مشروعیت و مقبولیت ندارند. چه باید کرد با امامزاده ای که متولیان حرمت آن را نگاه نمی دارد؟ البته رعایت قانون و پایبندی به آیین نامه ها و مقررات حتا از نامقبول ترین جاها هم باید مطالبه شود هرچند خود آنها چنین وظیفه ای برای خود قائل نشوند. ظاهراً قانون شکنی و نادیده گرفتن مقررات در شورای شهر سیرجان به امری معمول تبدیل شده و متأسفانه هیچ کسی هم نیست که به این سوء رفتار اعتراض کند. چقدر جای خالی آدم هایی همچون محسن اسدی و ابوذر زینلی که فریادی بزنند و تذکری بدهند به شدت احساس می شود. آیا نهادهای بالادستی مانند فرمانداری و یا مدعی العموم نباید جلوی این رویه ها بایستند و خواستار مراعات قانون بشوند؟

برابر با شنیده ها در آخرین چشمه از این رویکرد غیرقانونی، شورای شهر در جلسه ای فوق العاده ظاهراً مبلغی چند میلیارد تومانی را برای جذب بازیکن برای تیم فوتبال بانوان شهرداری تصویب کرده است؛ خطا اندر خطا.

اولا تشکیل جلسات فوق العاده مطابق قاعده و قانونی است و چنین نیست که هر زمان اعضا فرصت را مناسب دیدند، اقدام به برگزاری جلسات فوق العاده بفرمایند. تشکیل جلسه ای فوق العاده نیازمند تصویب در جلسه عادی است و اینکه دوشنبه جلسه عادی تعطیل اعلام شود و سه شنبه پس از افتتاح سمپوزیوم مجسمه سازی اعضا دور هم جمع بشوند و برای خرید چند بازیکن برای تیم بانوان شهرداری مصوبه بگذرانند، از چه منطقی پیروی می کند؟

ثانیا، کسی مخالف ورزش نیست آن هم ورزش بانوان و افتخار آفرینی همشهریان مان در عرصه ملی اما هر چیزی حساب و کتاب و جای خودش را دارد. تقویت بنیه تیم فوتبال بانوان شهرداری نه نیاز به جلسه ای فوق العاده دارد و نه لزوماً از راه ریختن پولش و دلالی و آلودگی میسر می شود. بانوان سیرجانی ترجیح می دهند همشهریان ورزشکار و فوتبالیست خود را در یک فوتبال تمیز و به دور از مناسبات الوده تشویق کنند تا آنکه پولی را که اولویت اولش هزینه برای امورات مختلف شهر است، در جیب فلان دلال و یا فلان بازیکنی برود که تنها ارتباط و حضورش در سیرجان در روزهایی است که مسابقه ای فوتبال برگزار می شود. این سنت ناپسند را متأسفانه باشگاه گل گهر برنهد، چندانکه او را اگر گل گهر تهران بدینام به حقیقت و صواب نزدیک تر است و خدایش نیامرزاد کاین رسم بد نهاد.

این رسوم بد نهاد و این بد کرداری ها از عاملان و بانیان وضع موجود گذر خواهد کرد و دامنگیر کسانی خواهد شد که از پی ایشان خواهند آمد. متأسفانه جامعه دوران رخوت و کرختی خود را می گذراند اما این آتش همیشه سرد و زیر خاکستر نخواهد ماند.

گستره توزیع: استان کرمان
مدیر مسئول: ۹۱۳۳۴۷۰۷۲۸
تیلیغات: ۰۹۱۳۹۴۵۰۰۹۶
چاپ: مهدوی
nasimnet93@gmail.com

رسانه جامعه مدنی اسلامی
هفته نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی زاده
دفتر: خ ابن سینا، ساختمان سینا
تلفن: ۴۲۲۰۷۲۵۰ - ۴۲۲۰۱۶۰۹ - ۴۲۲۳۳۶۷۲

www.nasim-omid.ir
https://ble.ir/nasim omidsirjan

https://rubika.ir/nasim omidsirjan
eitaa.com/nasimomidsirjan



نژادحیدری، دبیر کل جمعیت توسعه و آزادی استان کرمان در باره انتخابات مجلس:

نباید وارد مسیر غیر قابل بازگشت شویم



جریان های سیاسی باید مراقب شتابزدگی در تصمیم باشیم ما نباید وارد مسیر غیر قابل بازگشت شویم. یادمان باشد اگر در سال ۱۳۹۰ تصمیم به شرکت نکردن در انتخاب گرفتیم شخصیتهای چون آیت الله هاشمی رفسنجانی را در درون نظام داشتیم که از دل قهر ۹۰ پیروزی ۹۲ را بیرون کشید.

نژادحیدری ادامه داد: امروز نیز در وضع مشابهی هستیم اصلاح طلبان اگر بخواهند که کشور به ساحل نجات برسد باید خار بچورند و بار ببرند تا وضع کشور تغییر کند.

مطالبات را با مشی اصلاح طلبانه پیگیری کنیم. نژادحیدری با اشاره به انتخابات یادآور شد: در مورد انتخابات ذکر چند نکته ضروری است. امسال سال انتخابات است اما فضای سیاسی کشور هنوز رنگ و بوی انتخابات نگرفته و این موضوع از جنبه های مختلف قابل ارزیابی و تحلیل است. وی خاطرنشان ساخت: اول مشکلات و فشارهای اقتصادی روی مردم و دوم زیر سؤال رفتن نهاد انتخابات و جایگاه مجلس موجب شده تا بخش هایی از جامعه انتخابات را موضوع اصلی ندانند که حل و فصل این موضوع برعهده مسئولان است.

گروه خبر: دبیر کل جمعیت توسعه و آزادی استان کرمان گفت: اصلاح طلبان اگر بخواهند که کشور به ساحل نجات برسد باید خار بچورند و بار ببرند تا وضع کشور تغییر کند. به گزارش گفتارنو، محمدرضا نژادحیدری در پنجمین کنگره جمعیت توسعه و آزادی استان کرمان بیان داشت: در شرایطی این کنگره را برگزار می کنیم که ضرورت فعالیت سیاسی و به تبع آن فعالیت تشکیلاتی مورد تردید بخشی از جامعه قرار گرفته است. دبیر کل جمعیت توسعه و آزادی استان کرمان گفت: در خصوص ادامه فعالیت با سه پیش فرض روبه رو هستیم اول این که سکوت کنیم. دوم در دام رفتارهای براندازانه و شبه براندازانه گرفتار شویم و گزینه سوم

به مناسبت ۲۱ تیرماه، روز «عفاف و حجاب»؛ آمار فساد و فحشا در کشورهای غربی

گروه فرهنگ: حجاب پوششی است که زن یا مرد جامعه بر اساس آن چه که شرع مقدس بر آن تاکید ورزیده، موظف به رعایت آن هستند ولی عفاف معنایی ارزشمندتر و مهم تر داشته و حفظ حیا، عفت و پاکدامنی در گفتارها، رفتارها، شنیدارها و دیدارها را شامل می شود. حجاب و عفاف دو موضوعی هستند که در پازل جامعه باید در کنار هم چیده شوند و این که بخواهیم تنها یکی را مورد توجه قرار داده یا به صورت جداگانه به آنها بپردازیم، قابل قبول نیست.

عواقب فساد و فحشا

گسترش دامنه فحشا و افزایش فرزندان نامشروع: هنگامی که جامعه زن را با اندام برهنه بخواهد، دیگر قداست پیمان زناشویی مفهومی نمی تواند داشته باشد و خانوادها همچون تار عنکبوت به سرعت متلاشی و کودکان بی سرپرست می مانند. آمارهای وحشتناکی که از میزان فساد و فحشا و فرزندان نامشروع در جوامع غربی منتشر شده بیانگر این است که دنیای امروز در اثر بی توجهی به تعالیم انسانی و گرایش به بی بندوباری جنسی در جهنم سوزانی از فساد و فحشا دست و پا می زند، به عنوان نمونه بر اساس آماره منتشره، فقط در آمریکا از هر ۴ نوزادی که متولد می شود یکی مشروع است. میزان کورتاژ یک ساله در آمریکا بالغ بر یک میلیون فقره است که ۶۵ درصد آن مربوط به مناسبات نامشروع است. در کشور سوئد حدود ۷۰ درصد دختران قبل از ازدواج در این کشور به طور نامشروع باردار می شوند و سالانه ۲۷ هزار کودک نامشروع تحویل جامعه داده می شود.

حجاب و عفاف در قرآن و سخنان ائمه

حجاب و عفاف به عنوان دو مفهوم مرتبط با پوشش زنان، در قرآن کریم و سخنان پیامبران و معصومین به گونه ای ذکر شده است که از اهمیت بسیار زیادی برخوردار هستند و توسط خداوند متعال واجب شده و به نفع بانوان و جامعه است.

آیه ۳۱ سوره نور تاکید می کند که زنان مؤمن باید پوشش مناسبی داشته باشند و نباید زینت و جذابیت خود را نشان دهند. در سوره احزاب، آیه ۵۹ نیز به زنان مؤمن توصیه شده است که با پوشیدن جلیب و پوشش مناسب، از تجاوز و آزار مردان جلوگیری کنند.

در سخنان پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) نیز بارها به حجاب و عفاف اشاره شده است. در حدیثی بیان می کند که چشم، گوش، زبان، دست و پا حتی قلب نیز ممکن است به عنوان وسیله ای برای گناه و گذشت از حدود شرع استفاده شوند، بنابراین حجاب و عفاف باید به عنوان یکی از راه های محافظت از خود و اجتناب از گناه مورد توجه قرار گیرد.

حضرت علی (علیه السلام) حجاب را حسنی برای زنان در برابر مردان می داند که اگر زنان تصمیم بگیرند حسن خود را ویران کنند، جز بی اخلاقی و رفتار نامناسب دیگر چیزی پیدا نخواهند کرد.



حجت السلام والمسلمین ایرانمنش امام جمعه بلورد در حاشیه بازدید از معدن مس تخت گنبد؛

مردم قدر دان سرمایه گذاری و اشتغال در منطقه تخت هستند

معضل بیکاری در بلورد بیداد می کرد و دغدغه اول مسئولین شهر بلورد بود اما اکنون با بکارگیری تعداد بالغ بر ۲۵۰۰ نفر بصورت مستقیم این مشکل رفع شده اظهار داشت: غیر از اشتغال این معدن در سایر بخش ها نیز کمک های زیادی را در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی داشته است.

مهندس زرسنج مدیر مجتمع مس درخشان تخت گنبد نیز ضمن تشکر از حضور مدیران بخش بلورد گفت: اکثریت کارکنان این مجموعه از افراد بومی این منطقه هستند که پس از گذراندن آموزش های تخصصی لازم اکنون جزو نیروهای متخصص منطقه هستند.

در این بازدید که سوم تیرماه ۱۴۰۲ انجام شد، حاج رمضان صدوقی رئیس شورای شهرستان سیرجان، مهندس دبیر بلوردی رئیس شورای اسلامی، مهندس محمدنبی بلوردی شهردار بلورد، صادقی رئیس بسیج بلورد و جناب سروان رضوی فرمانده نیروی انتظامی شهر بلورد همراه با سایر اعضای شورای اسلامی شهر و شورای بخش بلورد حضور داشتند.



امام جمعه بلورد که به همراه تعدادی از مسئولان این بخش از معدن مس تخت گنبد بازدید کرد، سرمایه گذاری بخش خصوصی که سبب شده فرد بیکاری در این منطقه وجود نداشته باشد را ستود و گفت: ما مردم قدر دان این اشتغال ایجاد شده هستیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد؛ حجت السلام والمسلمین ایرانمنش پس از آنکه از بخش های مختلف معدن از استخراج تا فرآوری بازدید داشت و در جریان فرآیندهای معدن و استانداردهای زیست محیطی آن قرار گرفت طی سخنانی از دست اندرکاران معدن تشکر کرد.

وی افزود: وجود این معدن در این نقطه از زمین در واقع نشانه لطف و کرامت خداوند است که برکات متعدد آن در توسعه زیرساخت های اشتغال، بهداشت و درمان، جاده و سایر امور سبب رضایت خانواده ها شده است.

جناب آقای مهندس محمدپور بخشدار بلورد نیز از مدیران معدن تشکر نمود و بایان این موضوع که سال های گذشته

